o ‘ Vizsgalat

PNEUMATIKUS MIKROSZELEP

81290001 .
V3 PNEUMATIKUS KAPCSOLO, NC

o Kompakt

» Aktivalasi er6 <0,5 N
« Pontos valtasi modok
« Atex kialakitasaban is

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Ateresztoképesség
Csatlakozas

Felszerelés

Funkcio

Kozegek
Kozeghomérséklet eddig:
Koézeghémérséklet ettol:
Max. tarolasi hémérséklet
Max. iizemi hémérséklet

Min. tarolasi hémérséklet

Min. lizemi hémérséklet
Miikodtetd eré
Nyomastartomany max. értéke
Nyomastartomany min. értéke

Szallitas

G CROUZET

2mm

Push-on 6nzaré csatlakozo6, @3 mm
Flggetlen

Normal esetben zérva

Sdritett levegb és semleges gazok
50 °C

-10°C

70°C

60 °C

-40 °C

-10°C
<560 g
8 bar
0 bar

100 NI/min



Tomeg 85¢g

Valaszido ki 15 ms
Zaras késleltetése 15 ms
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